AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Poder Legislativo de Cacequi  torna público para conhecimento dos
interessados, a realização de DISPENSA DE LICITAÇÃO 2/2024, com o
objetivo de contratação de empresa para a manutenção e conservação dos
aparelhos eletrônicos, de propriedade da Câmara Municipal de Vereadores,
destinados a gravação e transmissões das sessões, bem como para
prestação dos serviços de filmagem, gravação e transmissão nas redes
sociais do Poder Legislativo das sessões ordinárias e eventos solenes da
Câmara.
 Informações: www.cvcacequi.com.br    email: cacequicm@gmail.com
Tel: (55) 3254-1449.

Cacequi, em 28 de fevereiro de 2024.

ARTHUR RUMPEL JOANELLA - Presidente